
Körzeti Mezei Futóbajnokság 

2015. 10. 07. – Mór 

 I. kcs. – Lány egyéni   I. kcs. – Fiú egyéni 

1. Lampert Zsófia – Szent Erzsébet 1. Zsédely Levente – Szent Erzsébet 

2. Flatsker Panna - Zimmermann 2. Trampler Máté - Zimmermann 

3. Heim Viktória - Petőfi 3. Remport Csanád - Radnóti 

4. Fürst Alíz - Zimmermann 4. Gellért Zsombor – Szent Erzsébet 

5. Juhász Eszter - Zimmermann 5. Szanyi Bálint - Bakonycsernye 

6. Kapos Vivien - Szent Erzsébet 6. Négele Zalán - Zimmermann 

7. Tóth Katica - Radnóti 7. Stéger Attila - Zimmermann 

8. Sárközi Zsófia – Szent Erzsébet 8. Horváth Erik - Radnóti 

9. Kovács Helga - Bakonycsernye 9. Heim Balázs - Petőfi 

10. Balogh Brigitta - Bakonycsernye 10. Sallay András – Szent Erzsébet 

11. Kátai Hanna - Zimmermann 11. Zelovics Ákos - Petőfi 

12. Sági Pálma - Bakonycsernye 12. Hartl Máté - Petőfi 

13. Lovasi Sára - Bakonycsernye 13. Marton Ádám - Zimmermann 

14. Hancsák Réka – Szent Ertsébet 14. Dostor Konrád - Radnóti 

15. Pachál Dorka - Radnóti 15. Varga Bence - Zimmermann 

16. Kiss Csilla - Zimmermann 16. Balogh Enrico - Bakonycsernye 

17. Magyari Míra - Bakonycsernye 17. Balom Ákos - Petőfi 

18. Kuti Kíra - Petőfi 18. Flatsker  Kristóf - Petőfi 

19. Wágner Luca - Petőfi 19. Kasos Ádám - Zimmermann 

20. Gombás Petra - Radnóti 20. Piller Kristóf - Radnóti 

21. Lóderer Petra - Radnóti 21. Szabó Norbert - Bakonycsernye 

22. Darvalics Luca - Radnóti 22. Benk Márk – Szent Erzsébet 

23. Ihász Vanda – Szent Erzsébet 23. Ivanics Zsombor – Szent Erzsébet 

24. Tóth Nikolett – Szent Erzsébet 24. Szkok Ádám - Bakonycsernye 

  25. Kozma Milán - Bakonycsernye 

  26. Hajós Máté - Radnóti 

 

 I. kcs. -Lány csapat /helyezési összes/  I. kcs. -Fiú csapat /helyezési összes/ 

1. 
Zimmermann (22): Flatsker Panna, 
Fürst Alíz, Juhász Eszter, Kátai Hanna, 
Kiss Csilla 

1. 
Zimmermann (28): Trampler Máté, Négele 
Zalán, Stéger Attila, Marton Ádám, Varga 
Bence 

2. 
Szent Erzsébet (29): Lampert Zsófia, 
Kapos Vivien, Sárközi Zsófia, Hancsák 
Réka, Ihász Vanda 

2. 
Szent Erzsébet (37): Zsédely Levente, Gellért 
Zsombor, Sallay András, Benk Márk, Ivanics 
Zsombor  



3. 
Bakonycsernye (44): Kovács Helga, 
Balogh Brigitta, Sági Pálma, Lovasi Sára, 
Magyari Míra  

3. 
Radnóti (45): Remport Csanád, Horváth Erik, 
Dostor Konrád, Piller Kristóf, Hajós Máté 

4. 
Radnóti (63): Tóth Katica, Pachál Dorka, 
Gombás Petra, Lóderer Petra, Darvalics 
Luca  

4. 
Petőfi (49): Heim Balázs, Zelovics Ákos, 
Hartl Máté, Balom Ákos, Flatsker  Kristóf 

  5. 
Bakonycsernye (66): Szanyi Bálint, Balogh 
Enrico, Szabó Norbert, Szkok Ádám, Kozma 
Milán    

 
 
 

 II. kcs. – Lány egyéni   II. kcs. – Fiú egyéni 

1. Remport Dorka - Radnóti 1. Akkermann Bálint – Szent Erzsébet 

2. Pém Lili - Zimmermann 2. Iványi Milán – Szent Erzsébet 

3. Török Roxána - Radnóti 3. Lenchés Tamás – Szent Erzsébet 

4. Papp Bianka - Radnóti 4. Babóthi Krisztofer - Zimmermann 

5. Boleraczky Anna - Zimmermann  5. Kalányos Bendegúz - Petőfi 

6. Trampler Hanna - Zimmermann 6. Sarkament Ádám - Bakonycsernye 

7. Szász Fruzsina - Petőfi 7. Komenda Brendon - Zimmermann 

8. Weiland Alexa - Bakonycsernye 8. Kukoda Richárd - Bakonycsernye 

9. Groszeibl Adél - Zimmermann 9. Király Kadosa - Petőfi 

10. Németh Cintia – Zimmermann 10. Apolczer Norbert – Szent Erzsébet 

11. Németh Bianka - Bakonycsernye 11. Grell Benjamin - Zimmermann 

12. Fojtyik Melánia - Bakonycsernye 12. Király Gergely  - Radnóti 

13. Horváth Amanda - Bakonycsernye 13. Riez Borisz - Radnóti 

14. Leskovics Hanna - Radnóti 14. Vörösmarty Milán - Radnóti 

15. Dervalics Enikő - Radnóti 15. Takács Ábel - Radnóti 

16. Gerstmár Dóra - Petőfi 16. Kalincsák Kristóf - Bakonycsernye 

17. Piroska Vivien - Petőfi 17. Rácz Ákos - Zimmemann 

18. Szuhács Patrícia - Bakonycsernye 18. Czövek Roland - Zimmermann 

  19. Haas Áron - Petőfi 

  20. Lalák Bálint - Bakonycsernye 

  21. Kozma Dávid - Bakonycsernye 

  22. Rieder Ádám – Szent Erzsébet 

  23. Szász Csongor - Bakonycsernye 

  24. Ticz Gergő - Petőfi 

  25. Látos Máté - Petőfi 

  26. Szász Bence - Petőfi 



  27. Balom Ádám - Petőfi 

  28. Szász Zalán - Bakonycsernye 

  29. Mike Szabolcs - Petőfi 

 

 II. kcs.-Lány csapat/helyezési összes./   II. kcs. -Fiú csapat /helyezési összes/ 

1. 
Zimmermann (22): Pém Lili, 
Boleraczky Anna, Trampler Hanna, 
Groszeibl Adél, Németh Cintia 

1. 
Szent Erzsébet (16): Akkermann Bálint, 
Iványi Milán, Lenchés Tamás, Apolczer 
Norbert, Rieder Ádám 

3. 
Radnóti (22): Remport Dorka, Török 
Roxána, Papp Bianka, Leskovics 
Hanna, Dervalics Enikő 

2. 
Zimmermann (39): Babóthi Krisztofer, 
Komenda Brendon, Grell Benjamin, Rácz 
Ákos, Czövek Roland 

4. 
Bakonycsernye (44): Weiland Alexa, 
Németh Bianka, Fojtyik Melánia, 
Horváth Amanda, Szuhács Patrícia  

3. 
Bakonycsernye (50): Sarkament Ádám, 
Kukoda Richárd, Kalincsák Kristóf, Lalák 
Bálint, Kozma Dávid 

  4. 
Radnóti (54): Király Gergely, Riez Borisz, 
Vörösmarty Milán, Takács Ábel,  

  5. 
Petőfi (57): Kalányos Bendegúz, Király 
Kadosa, Haas Áron, Ticz Gergő, Látos Máté 

 
 

 III. kcs. – Lány egyéni   III. kcs. – Fiú egyéni 

1. Kaiser Luca - Zimmermann 1. Hajdú Milán  - Zimmermann 

2. Schandl Alexa - Zimmermann 2. Brumbauer Marcell  – Szent Erzsébet 

3. Wágner Csenge – Szent Erzsébet 3. Nagy Zalán – Szent Erzsébet 

4. Peidl Nárcisz - Zimmermann 4. Kerek Tibor  - Zimmermann 

5. Tuba Vivien - Zimmermann 5. Stéger Roland - Zimmermann 

6. Remport Kitti - Radnóti 6. Faddi Alex - Bakonycsernye 

7. Nyevrikel Eszter - Zimmermann 7. Lőser Nicolas- Petőfi 

8. Hegedűs Petra - Bakonycsernye 8. Csepregi Erik - Petőfi 

9. Soós Hanna - Zimmermann 9. Gombás Péter - Radnóti 

10. Nagy Ramóna - Bakonycsernye 10. Szűcs Ferenc - Radnóti 

11. Bánhegyi Martina – Szent Ezsébet 11. Kosárszkí Gergely - Petőfi 

12. Király Csenge - Petőfi 12. Fűrész Máté – Szent Erzsébet 

13. Sági Hanna - Bakonycsernye 13. Németh Kristóf - Radnóti 

14. Szabó Anna – Szent Erzsébet 14. Janni Tamás - Petőfi 

15. Szabó Alexandra - Bakonycsernye 15. Németh Kristóf - Zmmermann 

16. Plank Cintia - Bakonycsernye 16.  Lőser Björn - Petőfi 

17. Lovászy Alexa - Radnóti 17. Pék Balázs - Bakonycsernye 

18. Hornich Kitti – Szent Erzsébet 18. Nagy Kristóf - Radnóti 

19. Stumfold Zsófia – Szent Erzsébet 19. Kandár Bence - Petőfi 



20. Fürj Nikolett - Radnóti 20. Kukk Péter – Szent Erzsébet 

21. Horváth Réka – Szent Erzsébet 21. Gyuris Márk - Bakonycsernye 

22. Akl Noémi - Petőfi 22. Tóth Bálint - Bakonycsernye 

23. Strobl Réka - Petőfi 23. Fél Máté - Bakonycsernye 

24. Mézes Jusztina - Petőfi   

25. Tóth Renáta - Radnóti   

 

 III. kcs. -Lány csapat /helyezési össz/  III. kcs. -Fiú csapat /helyezési összes/ 

1. 
Zimmermann (12): Kaiser Luca, 
Schandl Alexa, Peidl Nárcisz, Tuba 
Vivien, Soós Hanna 

1. Zimmermann (25): Hajdú Milán, Kerek 
Tibor, Stéger Roland, Németh Kristóf,   

2. 
Bakonycsernye (46): Hegedűs Petra, 
Nagy Ramóna, Sági Hanna, Szabó 
Alexandra, Plank Cintia  

2. Szent Erzsébet (37): Brumbauer Marcell, 
Nagy Zalán, Fűrész Máté, Kukk Péter   

3. 
Szent Erzsébet (46): Wágner Csenge, 
Bánhegyi Martina, Szabó Anna, 
Hornich Kitti, Stumfold Zsófia  

3. 
Petőfi (40): Lőser Nicolas, Csepregi Erik, 
Kosárszki Gergely, Janni Tamás, Lőser 
Björn  

4. 
Radnóti (68): Remport Kitti, Lovászy 
Alexa, Fürj Nikolett, Tóth Renáta 4. 

Radnóti (50): Gombás Péter, Szűcs Ferenc, 
Németh Kristóf, Nagy Kristóf,  

5. 
Petőfi (81): Király Csenge, Akl Noémi, 
Strobl Réka, Mézes Jusztina 5. 

Bakonycsernye (66): Faddi Alex, Pék Balázs, 
Gyuris Márk, Tóth Bálint, Fél Máté 

 
 

 IV. kcs. – Lány egyéni   IV. kcs. – Fiú egyéni 

1. Boros Nóra – Szent Erzsébet 1. Kalányos Richárd - Bakonycsernye 

2. Regőczi Boglárka - Zimmermann 2. Vaskó Patrik - Bakonycsernye 

3. Fűrész Jázmin - Radnóti 3. Novák Bence - Zimmermann 

4. Takács Boglárka - Radnóti 4. Molnár Alex  - Zimmermann 

5. Brunner Réka - Zimmermann 5. Papp Bendegúz - Radnóti 

6. Bordács Martina - Zimmermann 6. Pintér Szabolcs - Zimmermann 

7. Pallag Kata - Radnóti 7. Domina Bence- Bakonycsernye 

8. Csincsa Adrienn - Bakonycsernye 8. Tóth Erik – Szent Erzsébet 

9. Vetró Leonetta - Petőfi 9. Faddi Valentin - Bakonycsernye 

10. Kovács Nóra - Radnóti 10. Brunner Bertalan - Zimmermann 

11. Schmidt Kleopátra - Bakonycsernye 11. Szkok Máté - Bakonycsernye 

12. Vámosi Karina - Bakonycsernye 12. Légrádi Márton - Radnóti 

13. Trenka Rebeka - Bakonycsernye 13. Rácz Zoltán - Zimmermann 

14. Ruff Mónika - Petőfi 14. Babóthi Alex - Zimmermann 

15. Balázs Amanda - Radnóti 15. Szanyi Ádám - Bakonycsernye 

16. Trischberger Karina - Zimmermann 16.  Kaiser Dániel - Petőfi 



17. Burján Eszter - Radnóti 17. Lampert Kende - Radnóti 

18. Manner Martina - Petőfi 18. Pánczél László - Kincsesbánya 

19. Kardos Renáte - Petőfi 19. Veres Gergő - Radnóti 

20. Somogyi Viktória - Bakonycsernye 20. Ungvárai Zalán - Radnóti 

  21. Kaiser Csongor - Petőfi 

  22. Szatzker Márk - Petőfi 

  23. Szluka Roland - Petőfi 

  24. Rumpler Balázs - Petőfi 

 

 IV. kcs. -Lány csapat /helyezési össz/  IV. kcs. -Fiú csapat /helyezési összes/ 

1. 
Radnóti (24): Fűrész Jázmin, Takács 
Boglárka, Pallag Kata, Kovács Nóra, 
Balázs Amanda 

1. 
Bakonycsernye (19): Kalányos Richárd, 
Vaskó Patrik, Domina Bence, Faddi 
Valentin, Szkok Máté 

2. 
Zimmermann (29): Regőczi Boglárka, 
Brunner Réka, Bordács Martina, 
Trischberger Karina  

2. 
Zimmermann (23): Novák Bence, Molnár 
Alex, Pintér Szabolcs, Brunner Bertalan, 
Rácz Zoltán 

3. 
Bakonycsernye (44): Csincsa Adrienn, 
Schmidt Kleopátra, Vámosi Karina, 
Trenka Rebeka, Somogyi Viktória 

3. 
Radnóti (53): Papp Bendegúz, Légrádi 
Márton, Lampert Kende, Veres Gergő, 
Ungvárai Zalán 

4. 
Petőfi (60): Vetró Leonetta, Ruff Mónika, 
Manner Martina, Kardos Renáta 4.  

Petőfi (82): Kaiser Dániel, Kaiser Csongor, 
Szatzker Márk, Szluka Roland, Rumoler 
Balázs  

6 iskola  /P, R, SzE, Z, Bcs, Kb /  189 fõ / 87 lány, 102 fiú / 

 


